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COMPLEXO DESPORTIVO
R. CAMILO CASTELO BRANCO

R.S. FRANCISCO XAVIER

CAMBEIA (PALMEIRA)

CHAVE (CRUZEIRO)

CHAVE (CASA POVO)

CHAVE (ROSACOVA)

CALE DA VILA (R. GIL VICENTE)

R. AFONSO DE ALBUQUERQUE

R. D. FILIPA DE LENCASTRE

R. LUIS DE CAMOES

COMPLEXO DESPORTIVO (PISCINAS)
LARGO SR. DOS CAMPOS

R. DO SANTUARIO

GAFANHA DE AQUEM (BOMBAS GASOLINA)
GAFANHA DE AQUEM

iLHAVO (CAMARA)

BIBLIOTECA

PAVILHAO

CENTRO DE SAUDE

PINGO DOCE

ESCOLA SECUNDARIA (X)
MERCADO

CONTINENTE

TRIBUNAL

HOSPITAL

LARGO CHOUSA VELHA

CEMITERIO

IGREJA MATRIZ

iLHAVO (CAMARA)

-

8.56
8.58
9.00
9.01
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.15
9.18
9.23
9.25
9.30
9.33
9.36
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.48
9.50
9.52
9.53

iLHAVO (CAMARA)
BIBLIOTECA

PAVILHAO

CENTRO DE SAUDE

PINGO DOCE

ESCOLA SECUNDARIA (X)
MERCADO

CONTINENTE

TRIBUNAL

HOSPITAL

LARGO CHOUSA VELHA
CEMITERIO

IGREJA MATRIZ

iLHAVO (CAMARA)

GAFANHA DE AQUEM
GAFANHA DE AQUEM (BOMBAS GASOLINA)
R. DO SANTUARIO

LARGO SR. DOS CAMPOS
COMPLEXO DESPORTIVO (PISCINAS)
R. LUIS DE CAMOES

R. D. FILIPA DE LENCASTRE

R. AFONSO DE ALBUQUERQUE
CALE DA VILA (R. GIL VICENTE)
CHAVE (ROSACOVA)

CHAVE (CASA POVO)

CHAVE (CRUZEIRO)

CAMBEIA (PALMEIRA)

R.S. FRANCISCO XAVIER

R. CAMILO CASTELO BRANCO
COMPLEXO DESPORTIVO

22 feira

1.37
11.38
11.40
11.42
1.44
11.46
1.48
149
11.50
11.51
11.52
1.54
1.57
12.00
12.05
12.07
1212
1215
1218
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.29
12.30
12.32
12.34

NOTA: N3o se realiza aos feriados.

Em vigor a partir de Junho de 2016.
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